
 1 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARAD 
ORAŞUL PECICA 
CONSILIUL LOCAL 

 
 
                                                    HOTĂRÂREA  NR. 175 
                                                          DIN 07.12.2016 
                      
   PRIVIND  ÎNSUŞIREA DOCUMENTAŢIEI TEHNICE DE PRIMĂ ÎNSCRIERE ÎN  
    CARTE  FUNCIARĂ  A IMOBILULUI TEREN EXTRAVILAN CU DATELE DE   
IDENTIFICARE: Nm 2284,Nm 2294, Nm 2288, Nm 2292, Nm 2248, Nm 2324, Nm 2246, 
 Nm 2304, Nm 2316, Nm 2319, Nm 2328, Nm 2342, Nm 2337, Nm 2514, Nm 2508, Nm 2503, Nm 
2271ȘI  CUPRINDEREA LUI ÎN DOMENIUL PUBLIC AL ORAȘULUI PECICA                                                               
 
CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI PECICA, întrunit în şedinţa sa  ordinară  din data de  
07.12.2016. 
   Având în vedere: 
- Expunerea de motive a primarului Orașului Pecica, Antal Petru, 
 -Raportul nr.50088/28.11.2016 al doamnei Foghiș Daniela, referent domeniul public și privat, 
   prin care propune însușirea documentației tehnice de primă înscriere în cartea funciară a  
   canalului Mureșul Mort și cuprinderea lui în domeniul public al Orașului Pecica, 
 -Prevederile Ordinului nr. 700/09.07.2014 pentru aprobarea Regulamentului de  
   avizare,recepție și înscriere în evidențele de cadastru și carte funciară, actualizat, 
 -Prevederile legii cadastrului și publicității imobiliare nr. 7/1996, republicată, cu modificările 
   și completările ulterioare, 
 -Prevederile art.36, alin.(2), lit.”c” din Legea nr. 215/2001-Legea Administrației Publice  
   Locale, republicată, cu modificările și completările ulterioare, 
- Avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local Pecica, 
 - Votul „pentru” a 17 consilieri, din cei 17 in funcţie, fiind prezenţi 17 consilieri;   
 - În temeiul art. 45  pct.1 din Legea  Administraţiei Publice  Locale, republicată, 
 
                                                       HOTĂRĂŞTE: 
 
Art.1.Se aprobă întabularea în C.F. nou Pecica în favoarea Oraşului Pecica, în administrarea 
Consiliului Local al Oraşului Pecica, domeniul public,  a imobilului  teren extravilan cu următoarele 
date de identificare: Nm 2284,Nm 2294, Nm 2288, Nm 2292, Nm 2248, Nm 2324, Nm 2246, Nm 
2304, Nm 2316, Nm 2319, Nm 2328, Nm 2342, Nm 2337, Nm 2514, Nm 2508, Nm 2503, Nm 2271. 
Art. 2.Se însuşeşte documentaţia tehnică de înscriere în cartea funciară a imobilului teren extravilan cu 
următoarele date de identificare: Nm 2284,Nm 2294, Nm 2288, Nm 2292, Nm 2248, Nm 2324, Nm 
2246, Nm 2304, Nm 2316, Nm 2319, Nm 2328, Nm 2342, Nm 2337, Nm 2514, Nm 2508, Nm 2503, 
Nm 2271, ce face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
Art. 3.  Cu ducere la îndeplinire a prezentei se încredinţează secretarul şi se comunică cu:  
         -Prefectura judeţului Arad, Serviciul juridic şi contencios administrativ. 
         -O.C.P.I. ARAD. 
         -Doamna Foghiș Daniela. 
 
 
 PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                              CONTRASEMNEAZĂ PENTRU SECRETAR, 
 PETE EUGENIA AURELIA                                                         SOCA ANA IOANA 


